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Tonaxinum Forte Dzień, tabletki uspokajające, 30 szt.
 

Nasza cena: 29,44 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać Tabletki

Producent NOVASCON PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Tonaxinum forte na dzień to suplement diety przeznaczony dla osób, które:

-w życiu codziennym narażone są na wiele stresowych sytuacji,
-mają trudności z odprężeniem się i „zwolnieniem tempa" życia,
-prowadzą intensywny tryb życia,
-wymagają od siebie zbyt wiele,
-są stale narażone na pośpiech

Opis działania składników preparatu:

L-teanina - jest naturalnym, organicznym związkiem chemicznym z grupy aminokwasów, występującym w liściach zielonej herbaty.

L-tryptofan - jest aminokwasem, którego przemiany w organizmie są źródłem m.in. serotoniny. Związek ten musi być dostarczony z
pożywieniem, gdyż organizm ludzki go nie syntetyzuje.

Ekstrakt z korzenia goryczki żółtej - goryczka żółta to gatunek rośliny wieloletniej, należący do rodziny goryczkowatych.

Ekstrakt z melona - melon to gatunek ogórka z jadalnym owocem. Jest rośliną jednoroczną i należy do rodziny dyniowatych.

Zalecana do spożycia w ciągu dnia porcja preparatu:

1 tabletka powlekana raz dziennie.

Sposób użycia:

Tabletkę należy połknąć i popić wodą. Preparat przyjmować podczas lub po posiłku, najlepiej rano.
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Ostrzeżenie i przeciwskazania:

Nie należy przekraczać porcji preparatu zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników preparatu. Osoby z ciężką chorobą wrzodową żołądka, kobiety w ciąży oraz karmiące piersią przed
zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej i
zbilansowanej diety.

Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywanie:

Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25⁰C), w suchym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
światłem i wilgocią.

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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